申請⽇     年   ⽉  ⽇

2021 年度⼀般選抜 3 期 ⼊学検定料返還または振替受験申請書

京都精華⼤学 御中

わたしは、学校保健安全法で出席停⽌が定められた感染症の影響により受験を辞退するため、下記の通り申
請致します。

志
願
者
情
報

出願した⼊試種別

フリガナ

志願者⽒名

⽣年⽉⽇  ⻄暦      年   ⽉   ⽇

住所
〒

電話番号

メールアドレス

※証明書類の写しを必ず添付してください。

証明書類 １．診断書（病名、加療期間を記載のこと） ２．その他の書類

申請内容 １．⼊学検定料の返還 ２．3 ⽉ 19 ⽇に振替受験

※振替受験を希望する場合は以下を記⼊してください。
⼊試種別 ⼀般選抜 3 期 振替受験 ⽇程 2021 年 3 ⽉ 19 ⽇（⾦）
試験科⽬ オンライン⾯接
志望学科・コース 第 1 志望

（納⼊済みの⼊学検定料と振替受験の⼊学検定料に差額があった場合、⼊学検定料の追徴または返還が⽣じます）

返
還
す
る
銀
⾏
⼝
座

 返還⾦額（納⼊した⼊学検定料） 円

⾦融機関名
銀 ⾏
信⽤⾦庫

⽀店名
⽀  店
出 張 所

預⾦種別 普通・当座 ⼝座番号

フリガナ  志願者との続柄

⼝座名義

※申請期限は、2021 年 3 ⽉ 15 ⽇（⽉）17 時までです。